БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

29 апрель  2014 йыл                           № 155                     29 апреля  2014 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки д. Кунгак                                        Аскинского района Республики Башкортостан
        В  соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об основах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 года №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительной и иной хозяйственной деятельности, обеспечения безопасности жизни, здоровья и деятельности людей, надежности и безопасности объектов капитального строительства, сохранения окружающей природной среды и рационального использования природных ресурсов, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

           1. Утвердить Правила землепользования и застройки д.Кунгак Аскинского района Республики Башкортостан  (прилагается).
          2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Кунгак, ул. Молодежная, 4 и на официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан www.аskino.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета сельского поселения по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
И.о. главы

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет                                           муниципального района Аскинский район                                                                        Республики Башкортостан                                                                                           Ф.Я.Нугамерова